证券代码：300510          证券简称：金冠股份      公告编号：2022-027

吉林省金冠电气股份有限公司

关于选举职工代表董事的公告

本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本本

本本本本本本本

一、职工代表大会选举情况

吉林省金冠电气股份有限公司（以下简称“公司”）原职工代表董事赵红云

先生因个人原因已辞去公司第六届董事会董事、董事会战略委员会委员、副总经

理及董事会秘书职务，具体内容详见公司于 2022 年 6 月 17 日在巨潮资讯网

（www.cninfo.com.cn）披露的《关于公司董事、副总经理、董事会秘书辞职的公

告》（公告编号：2022-022）。

为保证公司董事会的正常运作，根据《公司法》、《公司章程》等有关规定，

公司于 2022 年 8 月 15 日在公司生产办公楼会议室召开职工代表大会，经与会职

工认真审议，会议选举张艳利女士为公司第六届董事会职工代表董事，任期自职

工代表大会审议通过之日起至第六届董事会届满时为止。张艳利女士简历详见附

件。

二、备查文件

1、公司职工代表大会会议决议

特此公告。

吉林省金冠电气股份有限公司董事会

2022 年 8 月 15 日

附件：张艳利女士简历

张艳利女士，女，汉族，1986 年出生，中国国籍，无境外居留权，中共党员，

本科学历。2007 年 11 月参加工作，先后在洛阳古都发展集团有限公司、洛阳金

元古城文化建设有限公司、洛阳金隅城集团有限公司工作，先后任洛阳古都发展

集团有限公司妇联主席、洛阳金元古城文化建设有限公司董事、洛阳金隅城集团

有限公司董事及副总经理。目前任公司副总经理。

张艳利女士未持有公司股份，与公司持股 5%以上股份的股东、其他董事、

监事、高级管理人员不存在关联关系，未受过中国证监会及其他有关部门的处罚

和证券交易所惩戒，不存在《公司法》、《公司章程》等规定或证券交易所认定的

不得担任公司高级管理人员的情形，不属于失信被执行人，其任职资格符合相关

法律法规的相关规定。